UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ

Số:        /PKT

V/v tham mưu UBND xã

ban hành văn bản chỉ đạo

chủ động triển khai ứng phó

với mưa lớn do ảnh hưởng

của áp thấp nhiệt đới trên

địa bàn xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Kôi, ngày          tháng      năm 2025

 Kính gửi:

                - UBND xã;

                 - Văn phòng HĐND-UBND.

Thực hiện Công văn số 1919/UBND-NNMT ngày 28/8/2025 của UBND tỉnh

về việc chủ động ứng phó với áp thấp nhiệt đới trên biển Đông.

 Để chủ động phòng, chống, ứng phó với áp thấp nhiệt đới (ATNĐ) gây mưa

lớn, dông lốc, ngập lụt, lũ quét, sạt lở đất trên địa bàn xã. Phòng Kinh tế tham mưu

UBND xã ban hành Văn bản chỉ đạo về việc chủ động triển khai ứng phó với mưa lớn

do ảnh hưởng của áp thấp nhiệt đới trên địa bàn xã (có dự thảo Văn bản kèm theo).

Kính trình UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên (trình);
- Lưu PKT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hồng Thắng

		2025-08-28T14:58:55+0700

		2025-08-28T15:09:42+0700

		2025-08-28T15:09:42+0700

		2025-08-28T15:09:42+0700

		2025-08-28T15:09:42+0700